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Name Schule Telefon E-Mail Schulanschrift

Bildungsbüro
Andrea Hauptmann BBS II Georgsanstalt 

Lankreis Uelzen
Landkreis Uelzen
Veerßer Str.64
29525 Uelzen

0581-82377
01754021316

A.Hauptmann@landkreis-
uelzen.de

Berufsbildende Schulen
Anke Szurowski BBS I Wilhelm-Seedorf-Str.5

Scharnhorststr.10
29525 Uelzen

0581-955330
0581-955708
015143176796

anke.szurowski@bbs1uelzen.de

N.N. BBS I Wilhelm-Seedorf-Str.5
Scharnhorststr.10
29525 Uelzen                

Gesine Reinert BBS II Esterholzer Str.71
29525 Uelzen

0581-97123522 gesine.reinert@georgsanstalt.de

Heike Kilian BBS II Esterholzer Str.71
29525 Uelzen

0581-97123533 heike.kilian@georgsanstalt.de

Oberschulen
Swetlana Geier OBS Uelzen Schillerstr.25

Ebstorfer Str.1
29525 Uelzen

0581-94879929 swetlana.geier@obs-uelzen.eu

Harald Schubert OBS Uelzen Schillerstr.25
Ebstorfer Str.1
29525 Uelzen

0581-94879929 harald.schubert@obs-uelzen.eu

Tobias Schöck OBS Uelzen Schillerstr.25
Ebstorfer Str.1
29525 Uelzen

0581-94879929 tobias.schoeck@obs-uelzen.eu

mailto:Gesine.reinert@georgsanstalt.de


Meike Nitzsche OBS Rosche Schulstr.2-8
29571 Rosche

05803-987220
(05803-9694016)

meike.nitzsche@iosr.de

Verena Brinkop OBS Bad Bodenteich Am Kibitzberg 14
29389 Bad Bodenteich

05824-95126 verena.brinkop@oberschule-
bad-bodenteich.de

Susanne Petsch OBS Bad Bodenteich Am Kibitzberg 14
29389 Bad Bodenteich

05824-95126 susanne.petsch@oberschule-
bad-bodenteich.de

Waltraud Sieverling OBS Ebstorf Fischerstr.5-7
29574 Ebstorf

05822-96411 (Sekr.)
05822-96421 (Büro)
0170-7009235

sieverling-hs@t-online.de

Annabella Gieleßen OBS Suderburg Am Alten Friedhof 2
29556 Suderburg

05826-7053 (Sekr.)
05826-880238 (Büro)

sozialarbeit@hardautalschule.de

Simone Plachetka OBS Suderburg Am Alten Friedhof 2
29556 Suderburg

05826-7053 (Sekr.)
05826-880238 (Büro)
0151-24180937

sozialarbeit@hardautalschule.de

Marcel Dietrich KGS Bad Bevensen Klein Bünstorfer Str 7
29549 Bad Bevensen

05821-543101 (Sekr.) marceldietrich@gmx.net

Grundschulen
Christine Ritter Lucas-Backmeister- 

Schule
Taubenstr.2
29525 Uelzen

0581-3892645 Ritter@lucas-backmeister-
schule.de

Konstantin Buerschaper Sternschule Uelzen Hagenskamp 6
29525 Uelzen

0581-3894435
0170-52499910

Sternschule.buerschaper@gmx.de

mailto:susanne.petsch@oberschule-bad-bodenteich.de
mailto:susanne.petsch@oberschule-bad-bodenteich.de

